拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、島根県飯南町及び大田市におきまして、第３９回中国中学校スキー選手権大会が開催

されますことを心よりご歓迎申し上げます。

  この開催にあたり、中国地区からご参加いただく皆様の【宿泊・弁当申込】をご案内させて頂くこ

とになりました。

  尚、大会宿泊に関しましては、募集型企画旅行としてお引き受けいたします。

  大会当日には、万全の準備を整え皆様方のお越しをお待ち申し上げます。

  末筆ながら本大会のご成功をお祈りしますとともに多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

一般社団法人飯南町観光協会

会長（町長）山碕 英樹

１.総則

１）この要綱の対象者は、第３９回中国中学校スキー選手権大会に参加する監督・引率教員・

コーチ・選手・応援・保護者とします。

２）宿泊に関しては、一般社団法人飯南町観光協会（島根県知事登録旅行業第２－８９号）へ

所定の申込用紙にてお申込み下さい。

２.宿泊について

１）宿泊取扱期間：平成３０年１月２２日（月）～２４日（水）３日間

  ※上記日程以外の宿泊については、各施設へ直接お問い合わせ下さい。

２）宿泊代金（税込）（宿泊施設：琴引ビレッジ山荘・レストハウスやまなみ・憩いの郷衣掛）

宿泊エリア 料金（１泊２食付 税込）/ お一人あたり

飯南地区 ６，５００円

※宿泊先につきましては、ホテル名の指定はできませんので予めご了承ください。

※幼児（未就学児）の添い寝につきましては、別途ご相談下さい。

小学生以上のお子様は原則大人扱いとさせていただきます。

第３９回中国中学校スキー選手権大会
大会日：平成３０年 1月２３日（火）～２５日（木）

会 場 ： アルペン「琴引フォレストパークスキー場」

          クロカン「北の原クロスカントリー特設コース」

『宿泊・弁当のご案内』

３）申込方法

 別紙申込書にご記入のうえ、必ず FAX・メール・郵送でお申込み下さい。

 （電話でのお申込みはできませんので、予めご了承下さい。）

 申込締切日：平成３０年１月１６日（火）PM４：００

 受付後、「受付確認」の FAXをご返信いたします。

４）申込後の変更・取消料について

 お申込み後の変更・取消も、お手数ですが FAX・メール・郵送でお願いします。

 （電話でのお取消はできませんので、予めご了承ください。）

 ※宿泊変更・取消料率

２日前 前日 当日（12:00まで）

利用開始後及び

無連絡取消

取消料率 無料 宿泊代金の２０％ 宿泊代金の５０％ 宿泊代金の全額

３．弁当について（三瓶地区のみ）

  取扱期間：１月２４日（水）・２５日（木）

   料 金：１，０００円（お茶付・税込）

 （アルペンは琴引フォレストーパークスキー場レストランをご利用いただきます。）

 ※弁当変更・取消料率

 利用日の前日１６：００まで 利用日前日１６時以降

弁当変更・取消料 無料 弁当代全額

４．お支払について

１）宿舎決定後、予約回答書・請求書を FAX・メール・郵送にて送付いたします。

２）１月２３日（火）開会式当日に、大会会場観光協会デスクでお支払い下さい。

  ※琴引スキー場センターハウス２F（レストランフロア）

５．お申込・お問い合わせ

島根県知事登録旅行業第２－８９号 全国旅行業協会正会員

一般社団法人飯南町観光協会

第３９回中国中学校スキー選手権大会宿泊・弁当申込係

〒690-3513 島根県飯石郡飯南町下赤名８８０－３（道の駅赤来高原２F）

TEL：０８５４－７６－９０５０ FAX：０８５４－７６－２０４０

E-mail：iinantour@gmail.com

営業時間：９：００～１７：００（水曜日定休）

担当 ： 芥川 ・ 伊藤

総合旅行業務取扱管理者：芥川 治

担当：芥川・伊藤

mailto:iinantour@gmail.com